1085

Liturgo ab ostio. Gno. ut quidem ante dixeram,  
Te reuocat ultro, non ferens absentiam.

Lit. Me iussit hera quæ situm abire herum meum,

¶

Gnatum suum, quos ubi modo inueniam haud scio.  
At herus ad ædes Gnorimi iocundus est.

1090

Gno. Num te petit? quid dixeram? Gale. men' uis  
puer?

Lit. Te rogar Hera, ut q̄ ocyssime uenias domum,  
Quod hospites uocandi, & alia in ædibus

Prius ordinanda sint quam coenites,

Rogat q; serio honore pro domestico,  
Iniuriæ sis immemor. Gno. quin' me rogas?

1095

Lit. Quid te roget? Gal. ut iniuriæ sit immemor.

Lit. Cuius? Gal. Ha ha he, Lit. non capio. Gno. abi,  
uenturus est.

Res mitigada est uesperi. Gal. dic me adfore

Post horulam. Gno. Nonne id tibi prædixeram?

1100

Obsequere nunc, uehementius cras argue.

Gal. Stat acquiescere. heus adesto uesperi.

Gno. Adero, bene est, uenit uxor obvia mitior.

Actus quinti. Scena Secunda.

Mysan

Mysandra. Galenus.

**V**ercor uirum affectum mea esse iniuria  
Quod & absq; iusta causa eum cæciderim.  
Nam traditis meis Petrifco claubus,  
Periere cinnama, piper, & omne zaccarum,  
Verum omnia hæc ecclanda prorsus sunt ei,  
Ne habeat quibus firmet etiam partes suas.  
Adest, benignius alloquar. Morata sum  
Te mi uir hactenus tua indigens ope,  
Prudentia, atq; industria. Veni igitur, ut  
Et singla disponamus ad conuiuium,  
Et aureos tribuas duos, quibus piper,  
Et zinziber, cum zaccaro mihi comparem.  
Gal. Hui, rursus aureos duos? aromata  
Nondum priora ab sumpta credidi. quid est  
Quod ipsa eam pecuniam non ceperis?  
Mys. Id hactenus tentare nolui, ut ipse scis.  
Ne oriatur inter nos aliqua suspectio.  
Gal. Sequere intrò, ut accipias, emasq; tempori.  
Mys. Præi, sequar Pro filio sollicita sum.  
Ne forte bacchanalia pariant ei (ut  
Vsu uenit) aliquid mali aut periculi.  
Eccum redit Liturgus, at sine filio.  
Id quod facit multo magis iam me anxiam.

Gale

Gal. Vxor. Mys. quid occipit? Gal. Vxor. Mys. h̄c  
quid clamitas?

Actus quintus. Scena tertia.

Liturgus. Mysandra. Galenus. Lorarij

Per cuncta compita, fora, sphæristeria,  
Tandem in scholam regressus illum que-  
rito  
Petricon, & frustra fatigatum manent  
Me forte uerbera, quod domum non duxerim.  
Aliunt sodales accitos iam Pr̄esidi. Hui,  
Quid turbæ in ædibus? quid audio miser?  
Quæ furtæ mihi tandem imputant innoxios?  
Mys. Adest cui tua credidisti omnia, adeo  
Ut propter hunc neq; parceres gnato tuo.  
Huic (freta nempe tua fide) claves meas  
Iam credidi. hic furti reus, hic in ædibus  
Solus moratus est. Ga. ades trifurcifer,  
Cui tanta credidi, tot aureos mihi  
Semel auferas? Lit. quot aureos? Mys. numerum  
rogas  
Nequissime? Lit. ecquos aureos? ego innocens  
Gal. Tu plus minus mihi uiginti es aureos